

FklaMpiarstvo**FAKTÚRA číslo : 2013014****Variabilný symbol: 2013014****Objednávka číslo: 197/2013****Dodací list číslo: DL2013014**

Dodávateľ:

Franek Milan

Zákopčie Stred 97
023 11 ZákopčieIČO : 40464822
IČ DPH : SK 1048489673
DIČ: 1048489673

Tel. -----

e-m -----

Forma úhrady: prevodom
Banka dodávateľa: Tatra banka, a.s.
Č. účtu: -----

Odberateľ:

Obec Zákopčie
Obecný úrad Zákopčie
Stred 824
023 11 ZákopčieIČO: 00314358
DIČ:
IČ DPH:Dátum dodania: 10.07.2013
Dátum vyhotovenia: 15.07.2013
Dátum splatnosti: 29.07.2013

P. č. Popis	%DPH	MJ	Množstvo	Jed. cena	Celková cena
1. Demontáž bleskozvodu		m	59	1,00	59,00
2. Demontáž hrebeňa kladeného na sucho drážkovými Škridlami Tondach v dĺžke		m	47,25	1,00	47,25
3. Demontáž strešnej krytiny Tondach Polka		m2	390,48	4,99	1948,49
4. Demontáž úžľabových a bočných lemovaní		m	93	0,95	88,35
5. Demontáž latovania		m2	390,48	0,92	359,24
6. Dodávka montáž difúznej fólie 140g		m2	390,48	3,27	1276,87
7. Dodávka a montáž latovania s odvetraním		m2	390,48	3,05	1190,96
8. Dodávka, výroba a montáž úžľabových lemovaní z poplastovaného farbeného plechu RAL 8004 s tesniacim pásom úžľabia		m	57	14,83	845,31
9. Dodávka, výroba a montáž bočných lemovaní vikierov		m	37,4	9,96	372,50
10. Montáž pôvodnej krytiny Tondach polka		m2	390,48	8,57	3346,41
11. Montáž hrebenáčov a ich zakončenia s ochranným pásom hrebeňa		m	47,25	5,23	247,12

2013 08 14

12. Dodávka a montáž ochranných vetracích doplnkov pri odkvapov	m	50	2,55	127,50
13. Výroba a montáž oplechovania komína	ks	1	53,40	53,40
14. Výroba a montáž ochranných vetracích mriežok na komín	ks	3	6,80	20,40
15. Montáž bleskozvodu z demontovaného materiálu	m	59	1,55	91,45
16. Demontáž strešných okien , dodávka nových strešných okien s montážou a úpravou sadrokartónu velux GGU M08 0059 s lemovaním EDW M08 1000 78x140	ks	2	632,42	1264,84
17. Oprava krovu a dvoch podpier väznice			99,00	99,00
18. Doplnenie chýbajúcej minerálnej izolácie pod strešnou konštrukciou v hrúbke 100mm	m2	62	7,67	475,54
19. Celoplošné doplnenie minerálnej izolácie pod strešnou konštrukciou v hrúbke 50mm	m2	186	5,25	976,50
20. Zateplenie EPS doskami 50mm s konštrukciou, odvetraním a oplechovaním, bočnej steny vikiera s výmerou 1,5m2 plochy	ks	12	135,00	1620,00
21. Úprava odkvapových hákov, náter	ks	30	1,50	45,00
22. Montáž odkvapových žlabov rš333mm s príslušenstvom	m	20	8,55	171,00
23. Montáž napojenia zvodu kolenami na žlab 333/120	ks	8	20,52	164,16
24. Oprava fasády na vikierov	m2	16,8	12,50	210,00
25. Prenájom pracovnej plošiny s dopravou				1150,00
26. Presun materiálu a zabezpečenie staveniska		1,9%		254,14
27. Doprava spolu				220,00

Základ DPH	EUR	16 724,43
20% DPH	EUR	3 344,886
zaokrúhlenie	EUR	3 344,89
Celková fakturovaná suma v rátane DPH	EUR	20 069,32

Faktúru vystavil: Franek Milan
Podpis a pečiatka:

Milan Franek
023 11 ZÁKOPČIE-Štred 97
IČO: 40464320
Tel: 0908